

## Toisiinsa kahlehditut kaleeriorjat

Vain harvat tulivat loppujen lopuksi ajatelleeksi, mitä kännykät loppujen lopuksi merkitsivät.

Oli kuin miljoonat ja taas miljoonat ihmiset olisi kytketty näkymättömiin kahleihin toisiinsa.

Kuin kaleeriorjat, joiden aironvedot tahdistettiin rummun TAM TAM-tahtiin, he souivat koko Maailman Jättiläislaivaa eteenpäin jonnekin, minne laivan päällikkö – Kybernetikkojen kybernetikko – sitä ohjasi.

## Pedon surmaamia

Verotoimiston toimistopäällikön virasta irtisanottu arvioi, että ”80 % yrittäjien tarkastuskertomuksista oli virheellisiä. 90 luvulla tapettiin 70 000 pienyrittäjä.”

Peto tappoi yritykset – ja saattoi sitten lyödyt kumartamaan itseään sosiaalitoimistojen lattioilla.

## Työttömien seikkailua

*Työttömille seikkailuryhmä.*

*Odysseia –projektissa vietetään leirikoulumaista elämää parina viikkona vuodessa. Ryhmät voivat elää esimerkiksi porotilla, kalastajan saarella, kanoottisafarilla, malminetsinnässä tai vaikkapa Kreetan rotkoissa ja rannoissa.*

## Leipomossa vilkkuivat liperit

Yritysten kerrottiin muka haluavan lisää pappeja työpaikoille varsinkin kun kirkon yhteisöveron tuotto nousi voimakkaasti 90-luvun laman jälkeen.

*Pappeja tehdassaleihin ja toimistoihin.*

Niin kuin ei pappeja t. pappimaisia ihmisiä olisi muutoinkin jo tarpeeksi kaikkialla!

Edessäni on älytön kurva leivänpakkausliukuhihnalla seisovasta leipurin hattuun sonnustautuneesta pastorista, jonka valkean leipomopuvun alta pilkottaa musta papintakki sekä valkoiset liperit.

Mitä tekemistä on kreikan ja heprean hallitsevalla teologian maisterilla, mitä kirjanoppineella tavallisten pakkaamotyöntekijöiden kanssa?

Papin pyhä ja rauhoittava ilme saattaa tosin lumota muutoin mahdollisesti ärtyneet ja vihaiset yksitoikkoisesta työstä kyllästyneet työntekijät, mutta silti.

Eikö tuollainen näytösluonteinen esiintyminen tehdassaleissa ole kaikkea muuta kuin aitoa?

Eiväthän leipomotyöntekijäkään tule jumalanpalveluksiin leipomaan eivätkä hitsaajat asetylenipulloineen hitsaamaan!

## Tappajat kouluun

12-vuotiaat halusivat nähdä, miten hiihtäjät kaatuvat mäessä. He levittivät ladulle sepeleitä ja hiihtäjä taittoi niskansa ja kuoli. Ei epäilystäkään, etteivätkö pojat jatkaneet tapahtuman jälkeen kouluun entiseen tapaan – olivathan he alaikäisiä.

Eräät toiset alaikäiset autonanastajat ja mopoilijan päälle ajancet pojat ilmestyivät kouluun - vain muutama päivä veriteon jälkeen.

Opettajat toivottivat heidät tervetulleiksi ja niin jatkui koulunkäynti – ikään kuin mitään ei olisi tapahtunut.